



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-09122021-231724
CG-DL-E-09122021-231724

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4702]

नई दिल्ली, बुधवार, दिसम्बर 8, 2021/अग्रहायण 17, 1943

No. 4702]

NEW DELHI, WEDNESDAY, DECEMBER 8, 2021/AGRAHAYANA 17, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 8 दिसम्बर, 2021

का.आ. 5076(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 212(अ) दिनांक 15.01.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के रायचूर जिले में नया प्रस्तावित भारतमाला परियोजना का एक्सेस नियंत्रित ग्रीन फील्ड राजमार्ग NH-150C महाराष्ट्र/कर्नाटक बॉर्डर (निम्बाल ग्राम, आलंद तालुक, गुलबर्गा जिले) से कर्नाटक/तेलंगाना बॉर्डर (सिंगनोडि ग्राम, रायचूर तालुक, रायचूर जिले) तक के कि.मी. 162.500 से कि.मी. 203.100 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (6-लेन का बनाने), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "10.02.2021" को "डेक्कन हेराल्ड" और "विजयवाणी" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के रायचूर जिले में नया प्रस्तावित भारतमाला परियोजना का एक्सेस नियंत्रित ग्रीन फील्ड राजमार्ग NH-150C महाराष्ट्र/कर्नाटक बॉर्डर (निम्बाल ग्राम, आलंद तालुक, गुलबर्गा जिले) से कर्नाटक/तेलंगाना बॉर्डर (सिंगनोडि ग्राम, रायचूर तालुक, रायचूर जिले) तक के कि.मी.162.500 से कि.मी. 203.100 तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: रायचूर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: रायचूर				
	गांव का नाम: गुरुजापुर				
1	100	निजी	सूखा	0.273159	विमला पति वेंकटेश सा: गुरुजापुर (१००/१/II/सूखा)
2	100	निजी	सूखा	0.273159	वेंकटेश पिता स. नागण्णा (१००/३/II/सूखा)
3	100	निजी	सूखा	0.273159	विमला पति वेंकटेश सा: गुरुजापुर (१००/४/II/सूखा)
4	100	निजी	सूखा	0.273159	जी. वेंकटेश पिता सण्णा नागण्णा (१००/५/II/सूखा)
5	104	निजी	सूखा	0.151755	१) नीलम्मा पति दी. शिवराज २) बसवंतराय पिता दी. प्रभुराय ३) मल्लप्पा पिता दी. प्रभुराय ४) शरणप्पा पिता दी. प्रभुराय (१०४/१/II/सूखा)
6	104	निजी	सूखा	1.264625	१) बसवंतराय पिता दी. प्रभुराय २) मल्लप्पा पिता दी. प्रभुराय ३) शरणप्पा पिता दी. प्रभुराय (१०४/२/II/सूखा)
7	104	निजी	सूखा	0.718307	सौभाग्यम्मा पति सिद्धप्पा (१०४/३/II/सूखा)
8	106	निजी	सूखा	0.667722	लिंगनगौडा पिता चंदनगौडा सा: गुरुजापुर (१०६/१/II/सूखा)

9	106	निजी	सूखा	0.060702	ललितम्मा डबल्यू/ओ नरसप्पा (१०६/३/II/सूखा)
10	106	निजी	सूखा	0.384446	वरलक्ष्मी पति लिंगय्या सा रायचूर (१०६/४/II/सूखा)
11	106	निजी	सूखा	0.293393	वरलक्ष्मी पति लिंगय्या सा रायचूर (१०६/५/II/सूखा)
12	106	निजी	सूखा	0.212457	वरलक्ष्मी पति लिंगय्या सा रायचूर (१०६/६/II/सूखा)
13	109	निजी	सूखा	0.526084	१) खाजाहुस्सैन पिता अब्दुल गपुरसाब २) महमद हुसैन पिता अब्दुल गपुरसाब (१०९/१/II/सूखा)
14	110	निजी	सूखा	1.254508	१) महमदहुसैनसाब पिता अगपीरसाब २) खाजाहुस्सैन पिता अगपीरसाब (११०/१/II/सूखा, ११०/५/II/सूखा & ११०/६/II/सूखा)
15	110	निजी	सूखा	0.657605	खाजाहुस्सैन पिता हुसैनसाब (११०/२/II/सूखा)
16	111	निजी	सूखा	0.485616	१) मेहबूब पिता खतल साब २) नबिसाब पिता महबूबसाब (१११/२/II/सूखा)
17	38	निजी	सूखा	0.010117	१) सूर्गप्पा पिता सूर्गण्णा २) ईरप्पा पिता सूर्गण्णा ३) होन्नप्पा पिता सूर्गण्णा ४) शंकरप्पा पिता होन्नप्पा (३८/१/II/सूखा ३८/३/II/सूखा ३८/४/II/सूखा)
18	39	निजी	सूखा	0.333861	सिद्धम्मा कोम मारिलिंगप्पा (३९/१/II /सूखा)
19	39	निजी	सूखा	0.445148	लिंगप्पा पिता चंदप्पा (३९/२/II /सूखा)
20	39	निजी	सूखा	0.384446	मूकम्मा पति भीमण्णा (३९/३/II/सूखा)
21	39	निजी	सूखा	0.364212	श्रीमती. बसम्मा पति बाल रेड्डेप्पा (३९/४/II /सूखा)
22	39	निजी	सूखा	0.343978	लिंगराज मारिलिंगप्पा (३९/५/II /सूखा)
23	39	निजी	सूखा	0.70819	१) सुगुरप्पा पिता चंदण्णा २) चंद्रशेखर पिता सिदरामप्पा (३९/६/II/सूखा)
24	39	निजी	सूखा	0.111287	महेशगौडा बिन् लिंगेगौडा

					(३९/७/III/सूखा)
25	40	निजी	सूखा	0.859945	कुबेरप्पा पिता बालप्प (४०/१/III/सूखा)
26	40	निजी	सूखा	0.981349	गोपाल पिता बालप्प (४०/२/III/सूखा)
	गांव का नाम: काडलूर				
27	184	निजी	सूखा	0.789126	एस सुगुरेश पिता एस रामलिंगप्पा (१८४/III/सूखा)
28	185	निजी	सूखा	0.900413	१) सुगम्मा पति शिवराजप्पा २) सुगप्पा पिता भीमनगौडा ३) सुगप्पागोडा पिता भीमनगौडा ४) बसम्मा पति भीमनगौडा (१८५/III/सूखा)
29	187	निजी	सूखा	1.487199	गौरम्मा पति सकरप्पा सा: बेवीनबेंची (१८७/१/III/सूखा)
30	187	निजी	सूखा	0.414797	लक्ष्मीदेवम्मा पति नागरेड्डी सा: एच तिम्मापुर (१८७/२/III/सूखा)
31	188	निजी	सूखा	0.384446	१) महिपालरेड्डी पिता बसवराजप्पा २) प्रकाश पिता बसवराजप्पा (१८८/III/सूखा)
32	189	निजी	सूखा	0.010117	१) महादेवम्मा पति मल्लरेड्डी २) चन्नम्मा पिता हणमंतराय (१८९/III/सूखा)
33	194	निजी	सूखा	0.779009	अहमद पिता खासिमसाब कडेचूरू (१९४/१/III/सूखा)
34	194	निजी	सूखा	0.20234	१) देवेंद्रप्पा पिता सिदरामप्पा चेट्टल्ली २) सिद्धप्पा पिता भीमण्णा (१९४/२/III/सूखा)
35	195	निजी	सूखा	1.11287	रामचंद्र एस.पै. पिता सुभाष सा: शक्तिनगर (१९५/१/III/सूखा)
36	195	निजी	सूखा	0.151755	उषाबायी पति सुभाषप्प सा: बेवीनबेंची (१९५/२/III/सूखा)
37	196	निजी	सूखा	0.020234	देविन्द्रम्मा पति शिवण्णा (१९६/१/III/सूखा)
38	197	निजी	सूखा	1.274742	श्रीमती. हाज़वी पति काशीमसाब (१९७/III/सूखा)
39	198	निजी	सूखा	0.273159	हाज़वी पति काशीमसाब (१९८/III/सूखा)

	गांव का नाम: मीरापुर				
40	42	निजी	सूखा	1.001595	सुरेश पाटील पिता बसन गौड़ा (४२/१ सूखा)
41	42	निजी	सूखा	0.637371	चन्नम्मा पति बसन गौड़ा (४२/१ सूखा)
42	43	निजी	सूखा	0.080936	१) शरणबसव पिता सुगुरप्प २) मल्लिकार्जुन पिता सुगुरप्प ३) रवि पिता सुगुरप्प (४३/२/II/सूखा)
43	43	निजी	सूखा	0.010117	मधुश्री पति सुशांतरेड्डी (४३/४/III/नदी सिंचाई)
44	43	निजी	सूखा	0.667722	कमलम्मा पति हम्पनगौड़ा (४३/५/III/नदी सिंचाई)
45	47	निजी	सूखा	0.384446	ईराम्मा पति विश्वनाथ (४७/३ सूखा)
46	47	निजी	सूखा	0.940881	संगाप्पा पिता शरणप्पा (४७/४ सूखा)
47	47	निजी	सूखा	0.151755	१) बसलिंगप्पा पिता लिंगप्पा सा: यदलापुर २) के शरणम्मा पति के मल्लप्पा (४७/५ सूखा)
48	48	निजी	सूखा	1.173572	रुद्र गौड़ा पिता सिद्धनागौड़ा (४८/१/नदी सिंचाई)
	गांव का नाम: नागलापुर				
49	13	निजी	सूखा	1.284859	१) शंक्रम पति दी: यल्लप्प २) मल्लप्प पिता गड्डेप्प ३) मल्लप्प पिता सूगप्प (१३/II)
50	14	निजी	सूखा	0.060702	शंकुन्तला पति सिद्धप्प (१४/५/II)
51	14	निजी	सूखा	0.242808	नरसम्म पति सिद्धप्प (१४/१/II)
52	14	निजी	सूखा	0.131521	हनुमन्तु गंजल्ली पिता दशरत (१४/३/II)
53	14	निजी	सूखा	0.171989	बुदेप्प गंजल्ली पिता दशरत (१४/४/II)
54	15	निजी	सूखा	0.758775	१) बुदेप्प गंजल्ली पिता दशरथ २) नरसम्म पति दी: सिद्धप्प ३) हनमंतु गंजल्ली पिता दशरथ (१५/III)
55	8	निजी	सूखा	0.232691	अमतेप्प पिता भागप्प

					(८/१/III)
56	8	निजी	सूखा	0.20234	होनप्प पिता भागप्प (८/३/III)
57	8	निजी	सूखा	0.20234	यमनप्प पिता सूरगप्प (८/४/III)
58	8	निजी	सूखा	0.465382	वीरेश पिता हन्मन्त (८/२/III)
	गांव का नाम: शेखवाड़ी				
59	162	निजी	सूखा	0.010117	बी वीरन्ना पिता बसप्प (१६२/४/III/सूखा)
60	163	निजी	सूखा	0.242808	गंगम्मा पति लक्ष्मण (१६३/१/III/सूखा)
61	163	निजी	सूखा	0.586786	होन्नप्पा पिता भीरप्पा (१६३/२/III/सूखा)
62	163	निजी	सूखा	0.566552	मल्लप्पा पिता भीरप्पा (१६३/३/III/सूखा)
63	163	निजी	सूखा	0.536201	गिरीश पिता होन्नप्पा (१६३/४/III/सूखा)
	गांव का नाम: तिम्मापुर				
64	10	निजी	सूखा	0.667722	सिद्धांना बसप्पा तिम्मापुर (१०/१/III/सूखा)
65	10	निजी	सूखा	0.384446	चन्नम्मा पति बसप्पा (१०/२/III/सूखा)
66	15	निजी	सूखा	0.161872	1) जी. गोविंदराव पिता नारायणप्पा एय्लीअस् नरसन्न 2) जी. श्रीनिवास पिता जी. नारायणप्पा 3) जी. भैन्काटैष् पिता जी. नारायणप्पा (१५/III/सूखा)
67	16	निजी	सूखा	0.728424	1) बसन्न पिता मल्लय्या आर्/ओ कदलूर 2) के युसुफ पिता कोतवाल (१६/III/सूखा)
68	17	निजी	सूखा	1.375912	श्रीमती. अख्तर बेगम पति महमद अफ़ज़ल (१७ P-१/III/सूखा)
69	17	निजी	सूखा	1.578252	श्रीमती. अख्तर बेगम पति महमद अफ़ज़ल (१७/P२/२/१/III/सूखा)
70	17	निजी	सूखा	0.748658	यु चंद्रमौली पिता नारायणप्पा (१७/P२/२/२/III/सूखा)

71	33	निजी	सूखा	0.182106	रंगरेड्डी तिममय्या (३३/१/III/सूखा)
72	33	निजी	सूखा	0.30351	राजप्पा नाइक पिता रंगण्णा (३३/२/III/सूखा)
73	33	निजी	सूखा	0.20234	लक्ष्मीरेड्डी पिता तिममैया (३३/३/III/सूखा)
74	33	निजी	सूखा	0.242808	रंगण्णा पिता तिममैया (३३/४/III/सूखा)
75	33	निजी	सूखा	0.364212	पर्वतरेड्डी नायक पिता रंगण्णा (३३/५/III/सूखा)
76	34	निजी	सूखा	0.586786	शांतम्मा पति रुद्रगौडा (३४/१/III/सूखा)
77	34	निजी	सूखा	0.475499	विजयलक्ष्मी पति शंकरप्पा (३४/२/III/सूखा)
78	35	निजी	सूखा	0.30351	अमरेगौडा सदाशिवप्पा (३५/II/सूखा)
79	39	निजी	सूखा	0.354095	1) मल्लप्पा नागप्पा 2) हनमंत नागप्पा 3) दोड्डाराम नागप्पा 4) सन्नाकाम नागप्पा (३९/१/II/सूखा)
80	4	निजी	सूखा	0.586786	1) लिंगप्पा रमन्ना 2) मल्लप्पा रमन्ना (४/१/III/सूखा)
81	4	निजी	सूखा	0.263042	पार्वतम्मा पति यल्लप्पा (४/२/III/सूखा)
82	4	निजी	सूखा	0.263042	1) निंगप्पा पिता एल्लीअस् लिंगप्पा पिता बसवराजप्पा कुरबारा, 2) शरणप्पा पिता बसवराजप्पा (४/३/III/सूखा)
83	40	निजी	सूखा	0.121404	शिल्पा पति सुनीलकुमार (४०/२/III/सूखा)
84	40	निजी	सूखा	0.657605	अंजनय्या पिता गिरेप्पा (४०/३/III/सूखा)
85	41	निजी	सूखा	0.222574	सुगप्पा पिता रामण्णा (४१/II/सूखा)
86	46	निजी	सूखा	0.475499	बसवराज पिता कामण्णा (४६/४/III/सूखा)
87	46	निजी	सूखा	0.50585	नीलकंठ पिता कामराय (४६/५/III/सूखा)
88	46	निजी	सूखा	0.030351	दोड्डकम नागप्पा, सन्मान्य राज्यपालरु

					कर्णाटक सरकार एवरपरवागि तालिसध्वर सायबार्- एब्डूल् काद. नी देवसुगुरु 3 सिद्धिगम्मा गीपप्पा डोडा कामा (४६/३/II/सूखा)
89	5	निजी	सूखा	0.748658	1) सुरेशबाबू मल्लिकार्जुनगौडा तिममापुर 2) नागराज मल्लिकार्जुनगौडा (५/III/सूखा)
90	6	निजी	सूखा	0.161872	मल्लप्पगौडा बसवराजप्पा (६/II/सूखा)
91	9	निजी	सूखा	0.768892	१) सुगुरेड्डी सण्ण शिद्धनगौडा २) बसण्णा पिता मल्लय्या (९/III/सूखा)
92	River	सरकारी	गीली भूमि	0.182106	नदी (नदी/II)
			कुल	44.504695	

[फा. सं. NHAI/RO-BNG/KNT/GLB/3a/AK/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 8th December, 2021

S.O. 5076(E).—Whereas by the notification of Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **No. S.O. 212(E) dated:15.01.2021** published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-Section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (herein after referred to as the said act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building, maintenance, management and operation of Six Laning of Newly Proposed Access Controlled Green Field Highway of NH-150C starting from MH/KN Border (Nimbal Village, Aland Taluk, Gulbarga District) to KN/TS Border (Singnodi Village, Raichur Taluk and District) as a part of Surat - Chennai Economic Corridor under Bharatmala Pariyojana in the stretch of land from Km. 162.500 to Km. 203.100 in the district of Raichur in the state of KARNATAKA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Deccan Herald” and “Vijaya Vani” both dated 10.02.2021; under sub section (3) of section 3(A) of the said Act;

And whereas the objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure falling from KM. 162.500 to KM. 203.100 of Six Laning of Newly Proposed Access Controlled Green Field Highway of NH-150C starting from Km. 162.500 to Km. 203.100 Border (Nimbal Village, Aland Taluk, Gulbarga District) to KN/TS Border (Singnodi Village, Raichur Taluk and District) as a part of Surat - Chennai Economic Corridor under Bharatmala Pariyojana in the District of Raichur in the State of Karnataka.

State: KARNATAKA District: RAICHUR					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Raichur				
	Village: Gurujapur				
1	100	Private	Dry	0.273159	Vimala W/o Venkatesh R/o Gurjapur 100/1/II/Dry
2	100	Private	Dry	0.273159	Venkatesh S/o Sa Naganna 100/3/II/Dry
3	100	Private	Dry	0.273159	Vimala W/o Venkatesh R/o Gurjapur 100/4/II/Dry
4	100	Private	Dry	0.273159	G.Venkatesh S/o Sanna Naganna 100/5/II/Dry
5	104	Private	Dry	0.151755	1) Nilamma W/o Late. Shivaraj 2) Basavantaraya S/o Late. Prabhuraya 3) Mallappa S/o Late. Prabhuraya 4) Sharanappa S/o Late. Prabhuraya 104/1/II/Dry
6	104	Private	Dry	1.264625	1) Basavantaraya S/o Late. Prabhuraya 2) Mallappa S/o Late. Prabhuraya 3) Sharanappa S/o Late. Prabhuraya 104/2/II/Dry
7	104	Private	Dry	0.718307	Soubhagyamma W/o Siddappa 104/3/II/Dry
8	106	Private	Dry	0.667722	Linganagouda S/o Chandanagouda R/o Gurjapur 106/1/II/Dry
9	106	Private	Dry	0.060702	Lalitamma W/o Narasappa 106/3/II/Dry
10	106	Private	Dry	0.384446	Varalakshami W/o Lingayya R/o Raichur 106/4/II/Dry
11	106	Private	Dry	0.293393	Varalakshami W/o Lingayya R/o Raichur

					106/5/II/Dry
12	106	Private	Dry	0.212457	Varalakshami W/o Lingayya R/o Raichur 106/6/II/Dry
13	109	Private	Dry	0.526084	1) Khajahussain S/o Abdul Gapursaab 2) Mahmad Hussain S/o Abdul Gapursaab 109/1/II/Dry
14	110	Private	Dry	1.254508	1) Mahmadhussainsaab S/o Agapeersaab 2) Khajahussain S/o Agapeersaab 110/1/II/Dry, 110/5/II/Dry & 110/6/II/Dry
15	110	Private	Dry	0.657605	Khajahussain S/o Hussainsaab 110/2/II/Dry
16	111	Private	Dry	0.485616	1) Mehaboob S/o Khatal Saab 2) Nabisaab S/o Maheboobsaab 111/2/II/Dry
17	38	Private	Dry	0.010117	1) Sugappa S/o Suganna 2) Irappa S/o Suganna 3) Honnappa S/o Suganna 4) Shankrappa S/o Honnappa 38/1/II/Dry, 38/3/II/Dry & 38/4/II/Dry
18	39	Private	Dry	0.333861	Siddamma Kom Marilingappa 39/1/II/Dry
19	39	Private	Dry	0.445148	Lingappa S/o Chandappa 39/2/II/Dry
20	39	Private	Dry	0.384446	Mookamma W/o Bhimanna 39/3/II/Dry
21	39	Private	Dry	0.364212	Smt. Basamma W/o Balareddeppa 39/4/II/Dry
22	39	Private	Dry	0.343978	Lingaraj Marilingappa 39/5/II/Dry
23	39	Private	Dry	0.70819	1) Sugurappa S/o Chandanna 2) Chandrashekhar S/o Sidramappa 39/6/II/Dry
24	39	Private	Dry	0.111287	Maheshgouda Bin Lingegouda 39/7/II/Dry
25	40	Private	Dry	0.859945	Kuberappa S/o Balappa 40/1/II/Dry
26	40	Private	Dry	0.981349	Gopal S/o Balappa 40/2/II/Dry
	Village: Kadlur				
27	184	Private	Dry	0.789126	S Suguresh S/o S Ramlingappa 184/II/Dry
28	185	Private	Dry	0.900413	1) Sugmma W/o Shivarajappa 2) Sugappa S/o Bhimanagouda 3) Sugappagouda S/o Bhimanagouda 4) Basamma W/o Bhimanagouda 185/II/Dry

29	187	Private	Dry	1.487199	Gouramma W/o Sakrappa R/o Bevinbenchi 187/1/II/Dry
30	187	Private	Dry	0.414797	Lakshamidevamma W/o Nagreddy R/o H Timmapur 187/2/II/Dry
31	188	Private	Dry	0.384446	1) Mahipalreddy S/o Basavarajappa 2) Prakash S/o Basavarajappa 188/II/Dry
32	189	Private	Dry	0.010117	1) Mahadevamma W/o Mallareddy 2) Channamma S/o Hanamantaraya 189/II/Dry
33	194	Private	Dry	0.779009	Ahmad S/o Khasim Saab Kadechuru 194/1/II/Dry
34	194	Private	Dry	0.20234	1) Devendrappa S/o Sidramappa Chettalli 2) Siddappa S/o Bhimanna 194/2/II/Dry
35	195	Private	Dry	1.11287	Ramachandra S.Pi. S/o Subhash R/o Shaktinagar 195/1/II/Dry
36	195	Private	Dry	0.151755	Ushabai W/o Subhashappa R/o Bevinbenchi 195/2/II/Dry
37	196	Private	Dry	0.020234	Devindramma W/o Shivanna 196/1/II/Dry
38	197	Private	Dry	1.274742	Smt. Hazbee W/o Kashimsab 197/II/Dry
39	198	Private	Dry	0.273159	Hazbee W/o Late. Kasimsab 198/II/Dry
	Village: Mirapur				
40	42	Private	Dry	1.001595	Suresh Patil S/o Basan Gouda 42/1 Dry
41	42	Private	Dry	0.637371	Channamma W/o Basan Gouda 42/2 Dry
42	43	Private	Dry	0.080936	1) Sharanabasava s/o sugurappa 2) Mallikarjun S/o sugurappa 3) Ravi S/o sugurappa 43/2/II Dry
43	43	Private	Dry	0.010117	Madhushree W/o Sushantreddy 43/4/II/River Irrigation
44	43	Private	Dry	0.667722	Kamalamma W/o Hampanagouda 43/5/II/River Irrigation
45	47	Private	Dry	0.384446	Iramma W/o Vishwanath 47/3 Dry
46	47	Private	Dry	0.940881	Sangappa S/o Sharanappa 47/4 Dry
47	47	Private	Dry	0.151755	1) Basalingappa S/o Lingappa R/o Yadlapuru 2) K Sharanamma W/o K

					Mallappa 47/5 Dry
48	48	Private	Dry	1.173572	Rudragouda S/o Siddanagouda 48/1/River Irrigation
	Village: Naglapur				
49	13	Private	Dry	1.284859	1) Shankaramma W/o Late Yallappa 2) Mallappa S/o Gaddeppa 3) Mallappa S/o Soogappa 13/II
50	14	Private	Dry	0.060702	Shankuntala W/o Siddappa 14/5/II
51	14	Private	Dry	0.242808	Narasamma W/o Siddappa 14/1/II
52	14	Private	Dry	0.131521	Hanumantu Ganjalli S/o Dasharat 14/3/II
53	14	Private	Dry	0.171989	Boodeppa Ganjalli S/o Dhasharat 14/4/II
54	15	Private	Dry	0.758775	1) Boodeppa Ganjalli S/o Dasaratha 2) Narasamma W/o Late. Siddappa 3) Hanamantu Gajalli S/o Dasharatha 15/III
55	8	Private	Dry	0.232691	Amateppa S/o Bhagappa 8/1/III
56	8	Private	Dry	0.20234	Honnappa S/o Bhagappa 8/3/III
57	8	Private	Dry	0.20234	Yamanappa S/o Soogappa 8/4/III
58	8	Private	Dry	0.465382	Viresh S/o Hanmanta 8/2/III
	Village: Shakwadi				
59	162	Private	Dry	0.010117	B. Veeranna S/o Basappa 162/4/II/Dry
60	163	Private	Dry	0.242808	Gangamma W/o Lakshmana 163/1/II/Dry
61	163	Private	Dry	0.586786	Honnappa S/o Bhirappa 163/2/II/Dry
62	163	Private	Dry	0.566552	Mallanna S/o Bhirappa 163/3/II/Dry
63	163	Private	Dry	0.536201	Girish S/o Honnappa 163/4/II/Dry
	Village: Timmapur				
64	10	Private	Dry	0.667722	Siddanna Basappa Timmapur 10/1/III/Dry
65	10	Private	Dry	0.384446	Channamma W/o Basappa 10/2/III/Dry
66	15	Private	Dry	0.161872	1) G. Govindrao S/o Narayanappa alias

					Narasanna 2) G. Shrinivas S/o G. Narayanappa 3) G. Venkatesh S/o G. Narayanappa 15/II/Dry
67	16	Private	Dry	0.728424	1) Basanna S/o Mallayya R/o Kadlur 2) K Yusuf S/o Kotwal 16/III/Dry
68	17	Private	Dry	1.375912	Smt. Akthar Begum W/o Mahmad Afzal 17 P-1/III/Dry
69	17	Private	Dry	1.578252	Smt. Akthar Begum W/o Mahmad Afzal 17/P2/2/1/III/Dry
70	17	Private	Dry	0.748658	U Chandramouli S/o Narayanappa 17/P2/2/2/III/Dry
71	33	Private	Dry	0.182106	Rangareddy Timmayya 33/1/III/Dry
72	33	Private	Dry	0.30351	Rajappa Nayak S/o Ranganna 33/2/III/Dry
73	33	Private	Dry	0.20234	Lakshamireddy D/o Timmayya 33/3/III/Dry
74	33	Private	Dry	0.242808	Ranganna S/o Timmayya 33/4/III/Dry
75	33	Private	Dry	0.364212	Parvathreddy Nayak S/o Ranganna 33/5/III/Dry
76	34	Private	Dry	0.586786	Shanthamma W/o Rudragouda 34/1/III/Dry
77	34	Private	Dry	0.475499	Vijayalakshami W/o Shankrappa 34/2/III/Dry
78	35	Private	Dry	0.30351	Amaregouda Sadashivappa 35/II/Dry
79	39	Private	Dry	0.354095	1) Mallappa Nagappa 2) Hanamanth Nagappa 3) Doddaram Nagappa 4) Sannakam Nagappa 39/1/II/Dry
80	4	Private	Dry	0.586786	1) Lingappa Ramanna 2) Mallappa Ramanna 4/1/III/Dry
81	4	Private	Dry	0.263042	Parvatamma W/o Yallappa 4/2/III/Dry
82	4	Private	Dry	0.263042	1) Ningappa S/o Alias Lingappa S/o Basavarajappa Kurbara, 2) Sharanappa S/o Basavarajappa 4/3/III/Dry
83	40	Private	Dry	0.121404	Shilpa W/o Sunilkumar 40/2/II/Dry
84	40	Private	Dry	0.657605	Anjanayya S/o Gireppa 40/3/III/Dry

85	41	Private	Dry	0.222574	Sugappa S/o Ramanna 41/II/Dry
86	46	Private	Dry	0.475499	Basavaraj S/o Kamanna 46/4/II/Dry
87	46	Private	Dry	0.50585	Neelkanth S/o Kamaraya 46/5/III/Dry
88	46	Private	Dry	0.030351	Doddakama Nagappa, Sanmanya Rajyapalaru karnataka sarkara Evaraparavagi Talisdhar sayabaru- Abdul Kadh. ni Devasuguru 3 Sidhingamma geepappa dodda kama 46/3/II/Dry
89	5	Private	Dry	0.748658	1) Sureshbabu Mallikarjungouda Timmapur 2) Nagaraj Mallikarjungouda 5/III/Dry
90	6	Private	Dry	0.161872	Mallappagouda Basavarajappa 6/II/Dry
91	9	Private	Dry	0.768892	1) Sugureddy Sanna Shiddanagouda 2) Basanna S/o Mallayya 9/III/Dry
92	River	Government	Wet	0.182106	River River/II
			TOTAL	44.504695	

[F. No. NHAI/RO-BNG/KNT/GLB/3a/AK/3D]

RAJESH GUPTA, Director